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cunoscfind prevederile art.292 din Codul penal privifid falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
cE impreuni cu familiat) degin urmitoarele:

* 1) Prin familie se intelege solul/so1ia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

r.::unuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac[ se afl6in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazil,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluUsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilot.

2. CI6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte gri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) cas[ de vacanfE; (4) spalii comerciale/de
producfie.

*2) La "Titular" se menlioneazI, tn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solullsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

. II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supusCI inmatricul6rli, potrivit legii
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2. Bunuri sub formtr de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artE gi de eult, colecfii de artl gi
numismaticE, obiecte eare fdc parte din patrimoniul cultural nalional sau universalo a clror valoare
insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare dep6gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstrflinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalerte de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatf, a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se'vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institu{ii financiare din str6initate.

sCategoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (.r, vzr declara cele aferente aniuluifiscal anterior).

2. Plasamenteainvestifii direete gi lmprumuturi acordate, dacl valoarea de piaff, lnsumatl a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOT.A.:
Se vor deslara inclusiv investiliile gi particip6rile in striinitate.

*Cotegoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga1iuni); (2)
acliuni sou pdrli sociale tn societdsi comerciale; ( j) inprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active produc[toare de venituri nete, care lnsumate depEqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

.. r<'...
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str*in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dactr valoarea insumati a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara"inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.
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VI. Cadouri, servieii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de pia(4, din
partea unor persoatre, organizafiio soeietf,fi comerciale, regii autonome, companii/societIfi na{ionale sau
institufii publice rom0negfi sau strtrine, inclusiv burse, credite, garaufii, decontlri de cheltuieli, altele decfrt
cele ale angajatorului, a clror yaloare individuali depEqegte 500 de euro*

*Se excepfeazd de la declarare cadourile Si trataliil.e uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lea



VII' Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sli de familie, realizatein ultimul an liscal incheiat(potrivit att' 41din Legea nr,S?l?}ai privind Codul fiscal, cu modifieirile gi complet{rile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinitate.

1.3. Copii



Preeenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit Iegii penale pentru iuexaefitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate,

Data complet[rii
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